令 和 ７ 年 １ ２ 月 １日

学校協議会 各委員 様

小中一貫須賀の森学園

 学校協議会委員長  永井  吉太郎

 令和７（２０２５）年度 第２回学校協議会開催のご案内

若草の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと存じます。

日頃より、小中一貫須賀の森学園の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。

さて、令和７年度 第２回小中一貫須賀の森学園学校協議会を下記のとおり

開催させていただきます。

つきましては、公私ともにご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席い

ただき、ご提言を賜りますよう、ご案内申しあげます。

記

１．日  時  令和７年１２月５日（金）午後６時 30 分～

２．場  所  大阪市立淡路中学校  第１会議室

３．内  容  ・学校の「運営に関する計画」について

   ・その他